TRENERZY SEKCJI SPORTOWYCH UNIWERSYTETU WROCtAWSKIEGO

Tenis stotowy
dr Matgorzata Derlich-Skrzypczak - malgorzata.derlich-skrzypczak@uwr.edu.pl

Unihokej
mgr Tomasz Herman - tomasaz.herman@uwr.edu.pl

Badminton
mgr Matgorzata Janiaczyk — malgorzata.janiaczyk@uwr.edu.pl

Pilka siatkowa
dr Adrian Sieron — adrian.sieron@uwr.edu.pl

Pilka rgczna mezczyzn
mgr Waldemar Korzeniecki — waldemar.korzeniecki@uwr.edu.pl

Wioslarstwo
mgr Andrzej Mulka — andrzej.mulka@uwr.edu.pl

Tenis
dr Wlodzimierz Reczko — wlodzimierz.reczko@uwr.edu.pl

Plywanie
mgr Rafal Tomczak — rafal.tomczak@uwr.edu.pl

Wspinaczka sportowa
mgr Jedrzej Wilczynski — jedrzej.wilczynski@uwr.edu.pl

Pitka nozna kobiet i me¢zczyzn
mgr Pawel Wozniak — pawel.wozniak@uwr.edu.pl

Koszykowka
mgr Maciej Zaremba — maciej.zaremba@uwr.edu.pl
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